ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в образовательном учреждении в размере________% суммы, вносимой мною за содержание ребенка___________________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. ребенка прописывается полностью)

в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении «Берёзка»

Прошу осуществлять выплату компенсации ежемесячно (квартально) путем:

1.Перечисления на лицевой счет банковской карты

2.Почтовым переводом

3.Наличными денежными средствами ( при условии наличной оплаты за содержание ребенка)

4.Зачетом в счет родительской платы за содержание ребенка в образовательном учреждении за следующий месяц (квартал) ( нужное подчеркнуть)

Приложения:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»__________20_____г.                                                                _________________
                    (Дата)                                                                                                                                подпись

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка

____________________________________________________________МКДОУ д/с «Берёзка»
(должность, Ф.И.О. работника образовательного учреждения)

Принял у гражданина (гражданки) ___________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Документы:
1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

Регистрационный номер заявления____________________________

«_____»__________20______г.

_______________

Приложение 2

К порядку обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и порядку ее выплаты

Приложение 1

К порядку обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и порядку ее выплаты

Заведующему МКДОУ детским садом «Берёзка»

И.Н.Зольниковой

От_______________________________________________________

                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающего (ей)________________________________________

_________________________________________________________

Паспортные данные________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Дата выдачи______________________________________________

PAGE
1